
MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2021/41169]

26 MAART 2021. — Besluit van de leidend ambtenaar tot aanstelling
van met het toezicht belaste personeelsleden bij Leefmilieu
Brussel

De leidend ambtenaar,

Gelet op het Wetboek van inspectie, preventie, vaststelling en
bestraffing van milieumisdrijven, en milieuaansprakelijkheid, inzonder-
heid op artikel 5,

Besluit :

Artikel 1. Het personeelslid van Leefmilieu Brussel dat hierna
wordt aangesteld, vervult de functie van met het toezicht belast
personeelslid in de zin van artikel 3, § 1, 8°, van het Wetboek van
inspectie, preventie, vaststelling en bestraffing van milieumisdrijven, en
milieuaansprakelijkheid, sinds 01/03/2021 : VAN HOOLAND Eline.

Art. 2. Dit besluit zal persoonlijk aan het personeelslid meegedeeld
worden.

Brussel, op 26 maart 2021.

Fr. FONTAINE,
Directeur-generaal

31529MONITEUR BELGE — 06.04.2021 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
6-
04
-2
02
1


